

# PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE SELATAN DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA

Jl. Poros Andoolo Kompleks Perkantoran No.01 Telp. (0408) 22600

#### **URAIAN SINGKAT PEKERJAAN**

#### I. Ruang Lingkup/Output

Pekerjaan rehabilitasi ruangan *fitness center* dan sasana beladiri kempo Kabupaten Konawe Selatan (konsolidasi) yang dibangun dengan anggaran yang bersumber dari APBD Kabupaten Konawe Selatan Tahun Anggaran 2024, meliputi:

- A. Fitness Center
  - Pekerjaan Pendahuluan
  - > Pekerjaan Ruangan Fitness Center
    - 1. Pekerjaan Arsitektur
    - 2. Pekerjaan Mechanical Electrical
- B. Sasana Beladiri Kempo
  - > Pekerjaan Pendahuluan
  - Pekerjaan Sasana Kempo
    - 1. Pekerjaan Arsitektur
    - 2. Pekerjaan Mechanical Electrical
    - 3. Pekerjaan Lain-lain

### II. Lokasi Pekerjaan

Kelurahan Potoro, Kecamatan Andoolo, Kabupaten Konawe Selatan

### III. Jangka Waktu Pelaksanaan

60 (enam puluh) hari kalender

#### IV. Sumber Dana

Dokumen pelaksanaan anggaran Dinas Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Konawe Selatan Tahun Anggaran 2024

## V. Harga Perkiraan Sendiri

Rp. 177,940,000,- (seratus tujuh puluh tujuh juta sembilan ratus empat puluh ribu rupiah)

## VI. Fungsi/Kegunaan Bangunan

Pengguna/atlet akan merasa lebih nyaman, sehingga dapat menunjang pengembangan prestasi olahraga khususnya untuk kempo, di mana hal tersebut merupakan salahsatu tugas pokok dan fungsi dari Dinas Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Konawe Selatan.

Andoolo, 18 April 2024

Peiabat Pembuat Komitmen,

<u>Dr. ANNI NAIM TARIDALA, S.E., M.Si.</u> NIP.19730609 200502 1 003